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G337 budynek gospodarczy

O projekcie

G337 - projekt budynku gospodarczego. Wysoko$¢ bramy garazowej 3x2,6m.

Budynek garazu, parterowy, niepodpiwniczony.

PRZYZIEMIE: pomieszczenie gospodarcze

Projekt sktada sie z czesci architektonicznej, konstrukcyjnej i wewnetrznej
instalacji elektrycznej. W projekcie zatagczone sa podstawowe zestawienie
stali, drewna i stolarki okienno-drzwiowej. Do projektu dotaczamy bezptatna
zgode na wprowadzenie zmian, o$wiadczenie projektantéw o wykonaniu
projektu zgodnie z obowigzujagcymi normami i przepisami oraz kserokopie
uprawnien projektantéw wraz z aktualnym wpisem do izby.

Rzuty i przekroje
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Masz pytania do tego projektu? Skontaktuj sie z nami
(32) 43 50 829 lub 502 575 920

Dane techniczne

Powierzchnia uzytkowa

Powierzchnia zabudowy

Powierzchnia kondygnacji netto

Powierzchnia catkowita
Kubatura
Kat nachylenia dachu

Wymiary budynku
dtugos¢ x szerokos¢

Wysokos¢ budynku

Min. wymiary dziatki
dtugos¢ x szerokos¢

Rzut przyziemia

Nr Nazwa

Pomieszczenie
gospodarcze

Suma

Pow.
uzytkowa[m?
1

88.68

88.68

1190 zt

88.68 m?
99.00 m?
88.68 m?
99.00 m?
453.50 m?

30°
9.00x 11.00 m
6.23 m

17.00 x 18.00 m

Pow.
netto[m?]

88.68

88.68



